

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE BUJARU

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
	Automóvel Básico sem acessibilidade: Veículo zero quilômetro; ano e modelo não inferior à data da contratação; carroceria tipo sedã; capacidade mínima para 5 ocupantes; porta-malas com, no mínimo, 450 litros de capacidade volumétrica; 5 portas; direção com assistência hidráulica e/ou elétrica; vidros elétricos nas janelas das portas dianteiras; travas elétricas nas portas; jogo de tapetes de borracha ou de material similar a carpete; carroceria na cor branca com padronização visual do Ministério da Cidadania; motor de, no mínimo, 80 CV, combustível gasolina ou etanol ou bicomcombustível (etanol e gasolina); ar condicionado de fábrica; todos itens obrigatórios, conforme legislação vigente; documentação (emplacamento e licenciamento) em nome do ente federado; garantia mínima de 12 (doze) meses. Na cor branca Marca Renaul Sandero	RENAULT	01	UND	106.000,00	106.000,00

Veículo Utilitário com carroceria tipo pick-up: Veículo utilitário com carroceria tipo pick-up (zero quilômetro), capacidade mínima para 2 lugares, motorização mínima 1.3; 2 portas, direção hidráulica ou elétrica, vidros elétricos pelo menos nos vidros dianteiros, travas elétricas nas portas, jogo de tapetes de borracha, com protetor de cárter de fábrica (original), direção assistida eletricamente ou hidráulicamente ou elétrica-hidráulica, cor branca com padronização visual com identificação do Ministério da Cidadania, combustível gasolina e etanol ou diesel ou superior, ar condicionado de fábrica, equipado com todos os acessórios exigidos pelo CONTRAN, documentação (emplacamento/licenciamento) em nome do ente federado, garantia de fábrica de no mínimo 12 (doze) meses. Na cor branca MARCA RENAUL MODELO OROCH	RENAULT	01	UND	140.000,00	140.000,00
--	----------------	-----------	------------	-------------------	-------------------

VALIDADE DA PROPOSTA : 30 DIAS

FORMA DE PAGAMENTO: À VISTA

PRAZO DE ENTREGA: 45 DIAS



Belém, 16 DE AGOSTO DE 2023

LUIS BEZERRA DE ANDRADE

CPF: 603.030.182-91

RG: 3102506

SÓCIO ADMINISTRADOR

Marabá (PA), 18 DE AGOSTO DE 2023

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE BUJARU

PROPOSTA COMERCIAL

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
2	MARCA FIAT MODELO ARGO Automóvel Básico sem acessibilidade: Veículo zero quilômetro; ano e modelo não inferior à data da contratação; carroceria tipo sedã; capacidade mínima para 5 ocupantes; porta-malas com, no mínimo, 450 litros de capacidade volumétrica; 5 portas; direção com assistência hidráulica e/ou elétrica; vidros elétricos nas janelas das portas dianteiras; travas elétricas nas portas; jogo de tapetes de borracha ou de material similar a carpete; carroceria na cor branca com padronização visual do Ministério da Cidadania; motor de, no mínimo, 80 CV, combustível, gasolina ou etanol ou bicomcombustível (etanol e gasolina); ar condicionado de fábrica; todos itens obrigatórios, conforme legislação vigente; documentação (emplacamento e licenciamento) em nome do ente federado; garantia mínima de 12 (doze) meses. Na cor branca	UND	01	105.000,00	105.000,00
7	MARCA FIAT MODELO STRADA CS Veículo Utilitário com carroceria tipo pick-up: Veículo utilitário com carroceria tipo pick-up (zero quilômetro), capacidade mínima para 2 lugares, motorização mínima 1.3; 2 portas, direção hidráulica ou elétrica, vidros elétricos pelo menos nos vidros dianteiros, travas elétricas nas portas, jogo de tapetes de borracha, com protetor de cárter de fábrica (original), direção assistida eletricamente ou hidraulicamente ou elétrica-hidráulica, cor branca com padronização visual com identificação do Ministério da Cidadania, combustível gasolina e etanol ou diesel ou superior, ar condicionado de fábrica, equipado com todos os acessórios exigidos pelo CONTRAN, documentação (emplacamento/licenciamento) em nome do ente federado, garantia de fábrica de no mínimo 12 (doze) meses. Na cor branca	UND	01	138.500,00	138.500,00

Zucatelli Empreendimentos Ltda.

CNPJ. 01 241.313/0001-02 – Insc. Est. 15.189.257-1

Rod. Pa-150 Km 03 – Nova Marabá – Marabá/PA - Fone: (94) 2101-1220 - Fax: (94) 2101-1218

E-Mail: licitacao@zucatelli.com.br

VALOR TOTAL DA PROPOSTA

R\$243.500,00

Validade da Proposta : 60 (sessenta) dias.
Prazo de entrega : 45 (quarenta cinco) dias corridos, após a comprovação do recebimento da Nota de Empenho.
Garantia : 01 (um) ano.
Condições de Pagamento : Até 30 dias, sendo efetuando de acordo com a disponibilidade de recurso, mediante a emissão da respectiva Nota Fiscal.

Atenciosamente,



ZUCATELLI EMPREENDIMENTOS LTDA
CNPJ nº. 01. 241.313/0001-02
Paulo Henrique de Souza Lameira
CPF: 330.386.272-91
RG: 1457309 SSP-PA
Representante Legal

AUTO 4X4

SERVIÇO E COMÉRCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA - EPP

A

Prefeitura Municipal de Santa Izabel

COTAÇÃO DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL
	Automóvel Básico Marca Volkswagen Modelo Polo track sem acessibilidade: Veículo zero quilômetro; ano e modelo não inferior à data da contratação; carroceria tipo sedã; capacidade mínima para 5 ocupantes; portamalas com, no mínimo, 450 litros de capacidade volumétrica; 5 portas; direção com assistência hidráulica e/ou elétrica; vidros elétricos nas janelas das portas dianteiras; travas elétricas nas portas; jogo de tapetes de borracha ou de material similar a carpete; carroceria na cor branca com padronização visual do Ministério da Cidadania; motor de, no mínimo, 80 CV, combustível, gasolina ou etanol ou bicomcombustível (etanol e gasolina); ar condicionado de fábrica; todos itens obrigatórios, conforme legislação vigente; documentação (emplacamento e licenciamento) em nome do ente federado; garantia mínima de 12 (doze) meses. Na cor branca	und	01	104.000,00	104.000,00
	Veículo Utilitário Marca Fiat Modelo Strada CS com carroceria tipo pick-up: Veículo utilitário com carroceria tipo pick-up (zero quilômetro), capacidade mínima para 2 lugares, motorização mínima 1.3; 2 portas, direção hidráulica ou elétrica, vidros elétricos pelo menos nos vidros dianteiros, travas elétricas nas portas, jogo de tapetes de borracha, com protetor de cárter de fábrica (original), direção assistida eletricamente ou hidraulicamente ou elétrica-hidráulica, cor branca com padronização visual com identificação do Ministério da Cidadania, combustível gasolina e etanol ou diesel ou superior, ar condicionado de fábrica, equipado com todos os acessórios exigidos pelo	und	01	138.000,00	138.000,00

AUTO 4X4

SERVIÇO E COMÉRCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA - EPP

	CONTRAN, documentação (emplacamento/licenciamento) em nome do ente federado, garantia de fábrica de no mínimo 12 (doze) meses. Na cor branca				
--	--	--	--	--	--

TOTAL : 242.000,00 (duzentos e quarenta e dois mil reais)

1- O prazo de validade de nossa proposta de preços é de 60(Sessenta) dias, contados da data da emissão das propostas.

Belém/PA, 18 DE AGOSTO de 2023

AUTO 4X4 SERVIÇO E COMÉRCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LTDA EPP
CNPJ 12.965.774/0001-36

À PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAPANIM/PA.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO/PREGOEIRO

A EMPRESA AMAZÔNIA SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS LTDA, INSCRITA NO CNPJ: 20.042.587/0001-09, INSCRIÇÃO ESTADUAL: 15.445.655-1, SEDIADA NA AV. PEDRO I, 675, BAIRRO, SÃO LOURENÇO, ABAETETUBA/PA, CEP 68.440-000, REPRESENTADA PELO SEU SÓCIO ADMINISTRADOR O SR. SEBASTIÃO FRANCISCO SOARES CORREA, PORTADOR DA CARTEIRA DE IDENTIDADE N° 2212554 SEGUP/PA E DO CPF: 269.244.602-72, VEM APRESENTAR PROPOSTA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL PERMANENTE.

PROPOSTA DE PREÇOS

AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA O CRAS ELZA PEREIRA BENTES RIBEIRO					
ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UND.	QUANT.	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
1	Notebook 15 Polegadas 11ª geração Intel® Core™ i5	UND.	3	R\$ 6.300,00	R\$ 18.900,00
2	Automóvel Básico sem acessibilidade: Veículo zero quilômetro; ano e modelo não inferior à data da contratação; carroceria tipo sedã; capacidade mínima para 5 ocupantes; porta-malas com, no mínimo, 450 litros de capacidade volumétrica; 5 portas; direção com assistência hidráulica e/ou elétrica; vidros elétricos nas janelas das portas dianteiras; travas elétricas nas portas; jogo de tapetes de borracha ou de material similar a carpete; carroceria na cor branca com padronização visual do Ministério da Cidadania; motor de, no mínimo, 80 CV, combustível, gasolina ou etanol ou bicomcombustível (etanol e gasolina); ar condicionado de fábrica; todos itens obrigatórios, conforme legislação vigente; documentação (emplacamento e licenciamento) em nome do ente federado; garantia mínima de 12 (doze) meses. Na cor branca	UND.	1		R\$ 0,00
3	Fogão 6 Bocas com forno	UND.	2	R\$ 1.900,00	R\$ 3.800,00
4	Ventilador Coluna Mega turbo 30, 220V, Preto, 30cm, Hélice de 6 pás	UND.	5	R\$ 800,00	R\$ 4.000,00
5	Armário de Escritório 2 Portas Cinza 160 cm em aço	UND.	3	R\$ 1.700,00	R\$ 5.100,00
6	Freezer Horizontal 1 Porta 205L	UND.	2	R\$ 3.500,00	R\$ 7.000,00

7	Veículo Utilitário com carroceria tipo pick-up: Veículo utilitário com carroceria tipo pick-up (zero quilômetro), capacidade mínima para 2 lugares, motorização mínima 1.3; 2 portas, direção hidráulica ou elétrica, vidros elétricos pelo menos nos vidros dianteiros, travas elétricas nas portas, jogo de tapetes de borracha, com protetor de cárter de fábrica (original), direção assistida eletricamente ou hidraulicamente ou elétrica-hidráulica, cor branca com padronização visual com identificação do Ministério da Cidadania, combustível gasolina e etanol ou diesel ou superior, ar condicionado de fábrica, equipado com todos os acessórios exigidos pelo CONTRAN, documentação (emplacamento/licenciamento) em nome do ente federado, garantia de fábrica de no mínimo 12 (doze) meses. Na cor branca	UND.	1		R\$ 0,00
8	Forno Microondas com 34 Litros de Capacidade	UND.	1	R\$ 1.350,00	R\$ 1.350,00
9	Tela de projeção Tripé 2,10m X 1,50m 100 Polegadas 4:3	UND.	2	R\$ 1.250,00	R\$ 2.500,00
10	Televisão Smart TV LED 32" HD	UND.	2	R\$ 2.300,00	R\$ 4.600,00
11	Bebedouro Coluna Garrafão	UND.	2	R\$ 1.500,00	R\$ 3.000,00
12	Geladeira Refrigerador 240L 1 Porta Classe A 110 Volts, Branco	UND.	2	R\$ 3.100,00	R\$ 6.200,00
13	Projeto Multimídia: Deve estar em linha de produção pelo fabricante, deve possuir tecnologia LCD com matriz ativa TFT com 16 milhões de cores; Resolução mínima nativa de 1024 x 768 e compatibilidade 16:9; Deve possuir interfaces de comunicação, sendo 01 (uma) VGA e 01 (uma) HDMI; Deve possuir entrada USB; Luminosidade mínima de 2500 lumens; Alto-falante integrado no projetor com o mínimo de 1W de potência; Alimentação automática 100-120V, 220-240V; Controle remoto IR, cabo de alimentação, cabo VGA; Manual do usuário; Suporta apresentações a partir de um pen-drive direto no projetor (sem o uso de pc); O equipamento deverá ser novo, sem uso, reforma ou recondição; Garantia mínima de 12 meses.	UND.	2	R\$ 4.400,00	R\$ 8.800,00
PREÇO TOTAL					R\$ 65.250,00

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$ 65.250,00 (sessenta e cinco mil, duzentos e cinquenta reais).

a) Por esta proposta, declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente aos da Lei 10.520/2002, da Lei nº 8.666/93.

b) Prazo de validade desta proposta: 120 (cento e vinte) dias;
AV. PEDRO I, 675, BAIRRO, SÃO LOURENÇO, ABAETETUBA/PA, CEP 68.440-000

c) Todos os componentes de despesa de qualquer natureza, custos diretos e indiretos relacionados salários, encargos trabalhistas, previdenciárias e sociais, e todos os demais impostos, taxas e outras despesas decorrentes de exigência legal ou das condições de gestão do contrato a ser assinado, encontram-se inclusos nos preços ofertados;

Declaramos que nos preços cotados estão incluídas todas as despesas diretas e indiretas, frete, tributos, taxa de administração, encargos sociais, trabalhistas, transporte e seguro até o destino, lucro e demais encargos de qualquer natureza necessários ao cumprimento integral do objeto deste Edital e seus anexos, nada mais sendo válido pleitear a esse título.

Declaramos ainda que desde já nos comprometemos a cumprir o prazo de entrega rigorosamente em dia, sob pena de sofrer penalização desta Administração.

Abaetetuba/PA, 11 de agosto de 2023.

AMAZONIA SERVICOS E
EMPREENDIMENTOS
LTDA.:20042587000109

Assinado de forma digital por AMAZONIA
SERVICOS E EMPREENDIMENTOS
LTDA.:20042587000109

AMAZÔNIA SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS LTDA
CNPJ: 20.042.587/0001-09
SEBASTIÃO FRANCISCO SOARES CORREA
CPF : 269.244.602-72

F. J. SERVIÇO E COMÉRCIO LTDA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAPANIM/PA COTAÇÃO DE PREÇOS

A EMPRESA **F. J. SERVIÇO E COMÉRCIO LTDA**, pessoa jurídica de direito privado devidamente inscrita no CNPJ Nº 40.512.516/0001-30, localizada na Rua Ângelo Custódio nº 84, Bairro: Cidade Velha, Belém/PA, através de seu representante legal, **FÁBIO JOSÉ JUSTINIANO DO CARMO**, Brasileiro, Solteiro, Empresário, RG nº 2775235 7ª Via, CPF nº 671.068.032-00, residente e domiciliado na cidade de Belém/PA, de acordo com o pedido realizado, encaminha cotação de preços para os serviços respectivos para atender as necessidades de aquisição de material permanente para Prefeitura Municipal de Marapanim/PA.

Validade da proposta: 120 dias.

AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA O CRAS ELZA PEREIRA BENTES RIBEIRO					
ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UND.	QUANT.	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
01	Notebook 15 Polegadas 11ª geração Intel® Core™ i5	kg	3	R\$ 6.300,00	R\$ 18.900,00
02	Automóvel Básico sem acessibilidade: Veículo zero quilômetro; ano e modelo não inferior à data da contratação; carroceria tipo sedã; capacidade mínima para 5 ocupantes; porta-malas com, no mínimo, 450 litros de capacidade volumétrica; 5 portas; direção com assistência hidráulica e/ou elétrica; vidros elétricos nas janelas das portas dianteiras; travas elétricas nas portas; jogo de tapetes de borracha ou de material similar a carpete; carroceria na cor branca com padronização visual do Ministério da Cidadania; motor de, no mínimo, 80 CV, combustível, gasolina ou etanol ou bicomustível (etanol e gasolina); ar condicionado de fábrica; todos itens obrigatórios, conforme legislação vigente; documentação (emplacamento e licenciamento) em nome do ente federado; garantia mínima de 12 (doze) meses. Na cor branca	kg	1		R\$ 0,00
03	Fogão 6 Bocas com forno	kg	2	R\$ 1.900,00	R\$ 3.800,00
04	Ventilador Coluna Mega turbo 30, 220V, Preto, 30cm, Hélice de 6 pás	kg	5	R\$ 800,00	R\$ 4.000,00
05	Armário de Escritório 2 Portas Cinza 160 cm em aço	kg	3	R\$ 1.700,00	R\$ 5.100,00
06	Freezer Horizontal 1 Porta 205L	kg	2	R\$ 3.500,00	R\$ 7.000,00
07	Veículo Utilitário com carroceria tipo pick-up: Veículo utilitário com carroceria tipo pick-up (zero quilômetro), capacidade mínima para 2 lugares, motorização mínima 1.3; 2 portas, direção hidráulica ou elétrica, vidros elétricos pelo menos nos vidros dianteiros, travas elétricas nas portas, jogo de tapetes de borracha, com protetor de cárter de fábrica (original), direção assistida eletricamente ou hidráulicamente ou elétrica-hidráulica, cor branca com padronização visual com identificação do Ministério da Cidadania, combustível gasolina e etanol ou diesel ou superior, ar condicionado de fábrica, equipado com todos os acessórios exigidos pelo	kg	1		R\$ 0,00

F. J. SERVIÇO E COMÉRCIO LTDA

	CONTRAN, documentação (emplacamento/licenciamento) em nome do ente federado, garantia de fábrica de no mínimo 12 (doze) meses. Na cor branca				
08	Forno Microondas com 34 Litros de Capacidade	kg	1	R\$ 1.350,00	R\$ 1.350,00
09	Tela de projeção Tripé 2,10m X 1,50m 100 Polegadas 4:3	kg	2	R\$ 1.250,00	R\$ 2.500,00
10	Televisão Smart TV LED 32" HD	kg	2	R\$ 2.300,00	R\$ 4.600,00
11	Bebedouro Coluna Garraão	kg	2	R\$ 1.500,00	R\$ 3.000,00
12	Geladeira Refrigerador 240L 1 Porta Classe A 110 Volts, Branco	kg	2	R\$ 3.100,00	R\$ 6.200,00
13	Projeto Multímedia: Deve estar em linha de produção pelo fabricante, deve possuir tecnologia LCD com matriz ativa TFT com 16 milhões de cores; Resolução mínima nativa de 1024 x 768 e compatibilidade 16:9; Deve possuir interfaces de comunicação, sendo 01 (uma) VGA e 01 (uma) HDMI; Deve possuir entrada USB; Luminosidade mínima de 2500 lumens; Alto-falante integrado no projetor com o mínimo de 1W de potência; Alimentação automática 100-120V, 220-240V; Controle remoto IR, cabo de alimentação, cabo VGA; Manual do usuário; Suporta apresentações a partir de um pen-drive direto no projetor (sem o uso de pc); O equipamento deverá ser novo, sem uso, reforma ou recondicionamento; Garantia mínima de 12 meses.	kg	2	R\$ 4.400,00	R\$ 8.800,00
PREÇO TOTAL					R\$ 65.250,00

Belém, 11 de agosto de 2023.

F. J. SERVIÇO E COMÉRCIO LTDA
CNPJ Nº 40.512.516/0001-30



A **EMPRESA WD COMERCIO E SERVIÇO LTDA**, inscrita no CNPJ N.º 31.481.043/0001-60, com sede à rua Tv. Quintino Bocaiuva, 1962, letra A – NAZARÉ – CEP –66.035-190 - BELEM –PA, conforme solicitação, encaminha cotação de preços para os serviços respectivos para atender as necessidades de aquisição de material permanente para Prefeitura Municipal de Marapanim/PA.

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UND	QUANT.	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
01	Notebook 15 Polegadas 11ª geração Intel® Core™ i5	kg	3	R\$ 6.300,00	R\$ 18.900,00
02	Automóvel Básico sem acessibilidade: Veículo zero quilômetro; ano e modelo não inferior à data da contratação; carroceria tipo sedã; capacidade mínima para 5 ocupantes; porta-malas com, no mínimo, 450 litros de capacidade volumétrica; 5 portas; direção com assistência hidráulica e/ou elétrica; vidros elétricos nas janelas das portas dianteiras; travas elétricas nas portas; jogo de tapetes de borracha ou de material similar a carpete; carroceria na cor branca com padronização visual do Ministério da Cidadania; motor de, no mínimo, 80 CV, combustível, gasolina ou etanol ou bicombustível (etanol e gasolina); ar condicionado de fábrica; todos itens obrigatórios, conforme legislação vigente; documentação (emplacamento e licenciamento) em nome do ente federado; garantia mínima de 12 (doze) meses. Na cor branca	kg	1		R\$ 0,00
03	Fogão 6 Bocas com forno	kg	2	R\$ 1.900,00	R\$ 3.800,00
04	Ventilador Coluna Mega turbo 30, 220V, Preto, 30cm, Hélice de 6 pás	kg	5	R\$ 800,00	R\$ 4.000,00
05	Armário de Escritório 2 Portas Cinza 160 cm em aço	kg	3	R\$ 1.700,00	R\$ 5.100,00
06	Freezer Horizontal 1 Porta 205L	kg	2	R\$ 3.500,00	R\$ 7.000,00
07	Veículo Utilitário com carroceria tipo pick-up: Veículo utilitário com carroceria tipo pick-up (zero quilômetro), capacidade mínima para 2 lugares, motorização mínima 1.3; 2 portas, direção hidráulica ou elétrica, vidros elétricos pelo menos nos vidros dianteiros, travas elétricas nas portas, jogo de tapetes de borracha, com protetor de cárter de fábrica (original), direção assistida eletricamente ou hidráulicamente ou elétrica-hidráulica, cor branca com padronização visual com identificação do Ministério da Cidadania, combustível gasolina e etanol ou diesel ou superior, ar condicionado de fábrica, equipado com todos os acessórios exigidos pelo CONTRAN, documentação (emplacamento/licenciamento) em nome do ente federado, garantia de fábrica de no mínimo 12 (doze) meses. Na cor branca	kg	1		R\$ 0,00
08	Forno Microondas com 34 Litros de Capacidade	kg	1	R\$ 1.350,00	R\$ 1.350,00
09	Tela de projeção Tripé 2,10m X 1,50m 100 Polegadas 4:3	kg	2	R\$ 1.250,00	R\$ 2.500,00
10	Televisão Smart TV LED 32" HD	kg	2	R\$ 2.300,00	R\$ 4.600,00
11	Bebedouro Coluna Garrafão	kg	2	R\$ 1.500,00	R\$ 3.000,00
12	Geladeira Refrigerador 240L 1 Porta Classe A 110 Volts, Branco	kg	2	R\$ 3.100,00	R\$ 6.200,00
13	Projektor Multimídia: Deve estar em linha de produção pelo fabricante, deve possuir tecnologia LCD com matriz ativa TFT com 16 milhões de cores; Resolução mínima nativa de 1024 x 768 e compatibilidade 16:9; Deve possuir interfaces de comunicação, sendo 01 (uma) VGA e 01 (uma) HDMI; Deve possuir entrada USB; Luminosidade mínima de 2500 lumens; Alto-falante integrado no projetor com o mínimo de 1W de potência; Alimentação automática 100-120V, 220-240V; Controle remoto IR, cabo de alimentação, cabo VGA; Manual do usuário; Suporta apresentações a partir de um pen-drive direto no projetor (sem o uso de pc); O equipamento deverá ser novo, sem uso, reforma ou recondição; Garantia mínima de 12 meses.	kg	2	R\$ 4.400,00	R\$ 8.800,00
PREÇO TOTAL					R\$ 65.250,00

Validade da proposta: 120 (cento e vinte dias)

Belém, 11 de agosto de 2023

WD COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA

CNPJ N° 31.481.043/0001-60